
KOUDE DRANKEN

WIFI: Guest-TasteofKijkduin password TastyFood4U

3,00
3,00
3,00
2,95
7,50
3,00
3,00
3,00
3,10
2,00

Coca Cola Regular / Zero 
Fanta Orange Zero
Fanta Cassis
Chaudfontaine Still/Sparkling 25cl
ook verkrijgbaar in 0,75cl 
Fuze Tea Green/Peach/Sparkling
Sprite Zero
Tonic, Ginger Ale, Bitter Lemon
Fristi, Chocomel
Glas melk

FRISDRANKEN

Jus d'Orange
Appelsap Schulp
Apfelschorle
Smoothies v.a.
Aardbei-banaan
Mango-ananas
Bosbessen
Veggie (groenten)

Milkshake klein
Milkshake middel
Milkshake groot
Smaken: vanille, aardbei, banaan, mokka

Ice Coffee 
Smaken chocola / karamel
Slagroom

4,25
3,25
3,75
4,50

4,75

3,75
4,50
5,25

4,75
5,25
0,75

SAPPEN EN SMOOTHIES

SHAKES EN  ICE-COFFEE

W W W . T A S T E O F K I J K D U I N . N L



2,95
2,85
3,35
3,85
3,60
3,15
3,75
4,00
4,50

Koffie
Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Flat White
Espresso Macchiato
Warme chocomel (ook lekker met rum)
Gluhwein (niet gehele jaar verkrijgbaar)
Dirty Chai Latte

KOFFIE

Diverse siropen: karamel, kokos, vanille of
hazelnoot
Extra shot espresso
Havermelk
Slagroom portie

Diverse smaken thee
Gember thee
Munt thee
Chai Latte

Appelpunt (met slagroom 0,75 extra)
Apfelstrudel (niet gehele jaar verkrijgbaar)
Regelmatig wisselend gebak v.a.

0,75

1,00
0,75
0,75

2,75
3,75
3,75
3,75

4,25
4,25
4,50

THEE

GEBAK

Extra voor in de koffie:

Volg ons op Facebook @tasteofkijkduin en of Instagram taste_of_kijkduin

WARME DRANKEN



BIER,WIJN & BORREL

Heeft u een voedselallergie? Onze medewerkers adviseren u graag!

VOOR BIJ DE BORREL...

BIEREN
op fles geserveerd

Heineken Pils
Heineken 0.0 Pils
Amstel Radler
Amstel Radler 0.0
Wisselende Speciaalbieren vanaf

WIJNEN 

Witte wijn per glas Pinot Grigio
Witte wijn per fles
 
Rose wijn per glas Pinot Grigio
Rose wijn per fles

Rode wijn per glas Merlot
Rode wijn per fles Merlot

Bitterballen van de Bourgondiër (rundvlees)
per portie 6 stuks
Oesterzwambitterballen per portie 6 stuks
Mini kaassouffles per portie 6 stuks
Mixed Chicken per portie 9 stuks
(bbq wings, nuggets en NY Strips)
Gyoza Chick'n portie van 6 stuks met sriracha
mayonaise en oosterse sesam
(ook vegetarisch te verkrijgen)
Torpedo garnalen portie 6 stuks 

3,50
3,25
3,50
3,25
4,75

4,75
19,50

4,75
19,50

4,75
19,50

6,50

7,50
6,00
9,75

9,50

 
8,25

COCKTAILS
Aperol Spritz
Gin Tonic Hendricks
Gibson's Pink Gin (ook 0.0 variant verkrijgbaar)
Bacardi Cola
Malibu Cola

7,75
9,75
9,75
7,50
7,50



wij serveren onze broodjes standaard op een witte of volkoren kadet! Liever een
stokbroodje wit of meergranen, dat kan tegen een meerprijs van 1,75

4,50
4,00
4,75
5,00

BELEGDE BROODJES

Broodje Jong belegen kaas
Broodje Ei
Broodje Boerenachterham
Broodje Rosbief

Carpaccio
Rundercarpaccio geserveerd op stokbrood met pesto, sla,
geraspte parmezaanse kaas, truffelmayonaise, kappertjes en
pittenmix
Tomaat Mozzarella
Tomaat en mozzarella geserveerd op stokbrood met pesto,
sla, kappertjes, olijfolie, balsamico azijn en pittenmix
Vitello Tonnato
Kalfsvlees "carpaccio" geserveerd op stokbrood met
tonijnmayonaise, slamix, kappertjes, geraspte parmezaanse
kaas, olijfolie en pittenmix
Tonijnsalade (huisgemaakt)
Onze huisgemaakte tonijnsalade geserveerd op stokbrood,
sla, tomaat, komkommer, kappertjes, augurk en pittenmix
Roombrie
Romige brie geserveerd op stokbrood, sla, tomaat,
komkommer, honing en walnoten
Tartaar of Filet Americain Speciaal
Geserveerd op stokbrood met ei, ui en mayonaise
Gezond ham en kaas
Geserveerd op stokbrood met sla, ei, tomaat, komkommer,
augurk, rauwkost, pittenmix en dressing 
Rosbief Carpaccio
Dun gesneden rosbief geserveerd op stokbrood met pesto,
sla, geraspte parmezaanse kaas, truffelmayonaise,
kappertjes en pittenmix

9,25

8,75

9,50

8,95

8,75

8,95

8,95

8,95

LUXE STOKBROODJES
keuze uit wit of meergranen

LUNCH (koud) tot 16 uur



UITSMIJTERS & TOSTI'S (TOT 14:00)
keuze uit wit of bruin brood

7,50
8,50
8,75
9,75
9,50

10,50
10,25

Tosti jong belegen kaas
Tosti jong belegen kaas en chorizo
Tosti boerenachterham en jong belegen kaas
Tosti brie (met honing en walnoten)
Tosti tomaat-mozzarella (met pesto)
Tosti brie-chorizo

5,00
5,50
5,50
6,25
6,50
6,75

Uitsmijter naturel
Uitsmijter jong belegen kaas
Uitsmijter boerenachterham
Uitsmijter boerenachterham en jong belegen kaas
Uitsmijter rosbief
Uitsmijter Carpaccio 
Uitsmijter Taste of Kijkduin (boerenachterham, jong
belegen kaas en rosbief)

LUNCH (warm) tot 16 uur

LUXE WARM BELEGDE STOKBROODJES

6,75

9,50

9,50

10,75

9,95
Warm vlees met gebakken spek, ui en champignons, op
stokbrood geserveerd met satésaus

Warmvlees Taste of Kijkduin

Pulled chicken geserveerd op stokbrood met sla, atjar,
seroendeng en gefruite uitjes met oosterse sesamsaus

Pulled Asian Chick'n

Pulled chicken geserveerd op stokbrood met sla en coleslaw en
gefruite uitjes, keuze uit smokey bbq of piri piri saus 

Pulled Chick'n

Gehaktbal uit de jus

2 kipdijsatespiezen +/- 200 gram geserveerd met stokbrood,
kruidenboter, satésaus, gefruite uitjes en seroendeng

Kipdijsaté met stokbrood (huisgemaakt)

Gehaktbal half om half uit de braadjus geserveerd op stokbrood
met mosterd

2 Rundvleeskroketten van de Bourgondier
met brood (tegen meerprijs ook diverse andere kroketten verkrijgbaar)

9,00

keuze uit wit of meergranen



FRIET MAAR DAN NET WAT MEER EN ANDERS...

LOADED FRIES

Frites met een rijkelijk gevulde tomatensaus met diverse
groente,  truffelmayonaise en geraspte parmezaanse kaas

The Veggie (vegetarisch)

Hot Chick'n

Frites met kipgyros, romige knoflooksaus en een garnituur
van sla, tomaat en komkommer

The Greek

Frites met rendang, zacht indisch stoofvlees, met oosterse
sesam, sriracha mayonaise, gefruite uitjes, seroendeng en een
garnituur van sla, atjar en komkommer

Rendang

9,50

9,50

9,50

Frites met pulled chicken en piri pri saus, pittige smokey
cocktailsaus en een garnituur van sla, tomaat, gefruite uitjes en
komkommer

10,25

Smokey BBQ Chicken
Frites met pulled chicken en smokey bbq saus, fritessaus, en
een garnituur van sla, tomaat, gefruite uitjes en komkommer

Grootmoeders Stoofvlees (niet hele jaar verkrijgbaar)
Frites met runderstoofvlees, lekker met fritessaus en een
garnituur van sla, coleslaw en augurk

9,50

9,50

Fish&Chips
Frites met kibbeling, een garnituur van sla, koolsalade, augurken en 
frisse ravigottesaus

11,25



ONZE BURGERS ZIJN GEMAAKT VAN 100% RUNDVLEES 125 GRAM
BURGERS 

Onze 100% rundvleesburger geserveerd met pulled chicken,
bacon en smokey bbq saus 

Pulled Chick’n Beefburger premium

Hot & Spicy Burger 
Een pittige burger met smokey hot cocktailsaus en jalapeno
pepers

Crispy Chick’n Burger  (kip)
Een knapperige kipburger, met als basis tomatenrelish, sla,
tomaat, komkommer, augurk en smokey hot cocktailsaus 

Vegalicious (vegetarisch) 
Vegetarische portobelloburger , gebakken kastanje champignons
met sla, tomaat, komkommer en augurk. Met heerlijke, romige
truffelmayonaise 

Burger met sla, tomaat, komkommer, augurk, bacon, gesmolten
kaas en smokey bbq saus   

Bacon-Cheese Burger meest verkocht
Onze classic burger maar dan met gesmolten jong belegen kaas 
Cheeseburger 

Burger met sla, tomaat, komkommer, augurk en tomatenrelish 
Classic Burger 

Burger net zo lekker als de classic maar dan met een
spiegelei

Sunny Side Burger 

Zeeuwse mosselburger met sla, tomaat, komkommer, augurk en
saus

Fishy Burger (vis) 

KIEST U VOOR EEN MENU DAN KRIJGT U NAAST DE DOOR U GEKOZEN BURGER EEN
PORTIE FRITES MET FRITESSAUS EN SALADE ERBIJ GESERVEERD 

Bijgerechten voor als u geen menu neemt:

Zoete aardappelfrites met truffelmayo en parmesan 6,50
Portie frites om te delen met saus naar keuze v.a. 4,50

Wedges ipv frites bij uw menu?! dat kan tegen een meerprijs van 2,00
Side Salad 4,25 

Heeft u een voedselallergie? Onze medewerkers adviseren u graag!

7,25

7,50

8,00

7,75

9,50

7,50

7,50

8,50

8,25

The French-Spanish Burger premium
Een verrassende burger met gesmolten brie en chorizo,
truffelmayo, tomaat, komkommer en augurk

9,00

15,75

16,00

16,50

16,25

18,00

16,00

16,00

17,00

16,75

17,50

BURGER
MENU 

SINGLE 
BURGER



Al onze menu's worden geserveerd met frites, fritessaus en een side-salad
Liever wedges met schil? Dat kan tegen een meerprijs van 2,00

MENU'S

Een goed gevulde loempia met kip, groenten en ham. Daarbij
geserveerd een spiegelei, plakje ham en satésaus

Loempia

Kipdijsaté (huisgemaakt)

2 ouderwetse goed gevulde draadjes-rundvleeskroketten van
de Bourgondier 

Bourgondische kroketten

Gyros van kipdij, gekruid met gyroskruiden, geserveerd met
knoflooksaus

Gyros

Onze huisgemaakte saté van kipdijfilet, u krijgt 2 spiezen +/- 200
gram geserveerd met satésaus, seroendeng en gefruite uitjes

Wienerschnitzel 
Een gepaneerde varkensschnitzel van +/- 250 gram
liever met zigeunersaus, bruine pepersaus of champignon roomsaus?
Ook dat is mogelijk, tegen een meerprijs vanaf 1,00

Boerenschnitzel
Een gepaneerde varkensschnitzel van +/- 250 gram, maar dan
geserveerd met gebakken spek, ui, champignons en Hollandse
wokgroenten

Warmvlees Taste of Kijkduin 
Warm vlees van de bakplaat, met gebakken spek, ui,
champignons en geserveerd met satésaus
Gehaktbal
Gehaktbal half om half uit de braadjus

Flat Iron steak

14,50

17,50

16,95

17,95

Geserveerd met pepersaus en gebakken
kastanjechampignons (standaard medium gebakken)

22,95

17,95

19,95

18,95

14,50

Loaded Schnitzels

Bacon-Cheese schnitzel
Onze schnitzel geserveerd met gebakken bacon, kaas en
smokey bbq saus en gefruite uitjes
The French connection
Onze schnitzel geserveerd met gesmolten brie, chorizo en
truffelmayo

19,95

20,50



FRITES  EN SNACKS

Frites Zonder
Frites Fritessaus
Frites Ketchup
Frites Curry
Frites Satesaus
Frites Flip (frites-en satesaus)
Frites Vlaamse mayonaise
Frites Truffelmayonaise

NORMAAL GROOT

3,00
3,75
3,75
3,75
4,00
4,00
4,25
4,25

4,50
5,65
5,65
5,65
6,00
6,00
6,40
6,40

Rundvleeskroket Bourgondiër
Frikandel
Frikandel Speciaal
Bami (vegetarisch)
Holtkamp Kalfsvleeskroket
Holtkamp Hollandse Garnalenkroket
Holtkamp Kaaskroket
Holtkamp Groentekroket
Soufflesse
Loempia kip/ham
Mexicano rund/kip
Kipcorn
Gehaktbal uit de jus hoh 
Kipsaté 2 spiezen met satesaus
Kipfilet nuggets per 6 incl saus
NY Strips per 6 incl saus
BBQ Wings per 6 incl saus

Liever een broodje erbij? 

2,75
2,35
3,00
2,75
3,50
4,75
3,75
3,75
2,75
6,50
3,00
2,75
4,75
8,00
6,25
6,75
6,75

1,00

Fritessaus
Curry
Ketchup
Speciaal
Pindasaus
Flip (frites-en satésaus)
Vlaamse Mayonaise
Truffelmayonaise
Joppiesaus

0,75
0,75
0,75
1,00
1,00
1,00
1,25
1,25
1,00

Vraag naar onze uitgebreide menukaart voor onze belegde broodjes,burgers en menu's

Classic Burger
Cheese Burger
Crispy Chick'n Burger
Fishy Burger
Bacon Cheese Burger
Hot&Spicy Burger
Vegalicious Burger 

7,25
7,50
7,50
8,25
8,00
7,50
8,50


